
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DO BONFIM 

JORNAL OFICIAL 
CRIADO PELA LEI Nº. 095 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1990             

 São Jose do Bonfim – PB, 22 de outubro de 2020. 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO BONFIM 
CNPJ: 08.882.862/0001-05 

 

 

 

Portaria nº. 034/2020, de 22 de outubro de 2020. 
 
 
 
 O Prefeito Constitucional do Município de São Jose do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições que lhes são conferidas por Lei: 
 
 RESOLVE: 
 
 I – NOMEAR o senhor Secundino Trindade de Souto, representando a Sociedade Civil, a 

função de Conselheiro, do Comitê Gestor de Acompanhamento e Fiscalização, de acordo com artigo 

2º do Decreto n.º 034/2020 de 21 de outubro de 2020. 

 

II – A presente entra em vigor na data de sua publicação. 

 

III- Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim,  Em, 22 de outubro de 2020. 
 

 
ROSALBA GOMES DA NOBREGA MOTA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 
 


